[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «17» ноября 2023 г.
	г. Боровск
	№ 1948

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 22.02.2023 № 2 «О перечне избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район»»

  В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и их границы, места нахождения участковых избирательных комиссий, комиссий референдума и помещений для голосования  (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 22 февраля 2023 № 244 «О перечне избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» признать утратившим силу.

Глава администрации Н.А. Калиничев

Приложение

к постановлению главы администрации

муниципального района «Боровский район»

 от 17 ноября 2023 года № 1948

Перечень и границы избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» Избирательный участок, участок референдума № 0301

Включена часть города Боровска: улицы Братьев Полежаевых, Дзержинского, Кузина, Ленина (дома: 35, 37, 39, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69/1, 70, 71, 72, 74, 76, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 96), Мичурина, 2-я Мичурина, Наноева, Петра Шувалова, Пионерская, Прянишникова, Рябиновая, Фабричная, Чехова, 8 Марта; поселок Торфопредприятие; переулок Фабричный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Боровский район, город Боровск, улица Ленина, дом 47 – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Боровска».

Избирательный участок, участок референдума № 0302

Включена часть города Боровска: улицы Володарского, Калужская, Красноармейская, Латышская, Ленина (дома: 1, 2А, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 17, 18, 20, 20А, 23, 24, 29, 31, 32, 38, 42), Мира (дома: 2, 3, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 31, 33, 34, 36, 36А, 37, 38, 38А, 39, 40, 41, 43, 47, 49), Садовая, Советская, Урицкого, Федорова, 50 лет Октября; площадь Ленина; переулок Текстильный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Боровский район, город Боровск, улица Ленина, дом 17 – МУК «Районный Дом культуры».

Избирательный участок, участок референдума № 0303

Включена часть города Боровска: улицы им. Адмирала Сенявина, Берникова, Гаранина, Генерала Ефремова, им. С.Гущина, им. Н.Рябенко, Кирова, Молодежная, Некрасова, Ольховая, Очаково, Победы, Пушкина, П.Хрусталева; переулки Дружбы, Мира, Новый, Речной.
Включена часть города Боровска: улицы им. Адмирала Сенявина, Берникова, Гаранина, Генерала Ефремова, им. С.Гущина, им. Н.Рябенко, Кирова, Молодежная, Некрасова, Ольховая, Очаково, Победы, Пушкина, П.Хрусталева; переулки Дружбы, Мира, Новый, Речной.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Боровский район, город Боровск, улица Некрасова, дом 9А – МДОУ «Детский сад № 19 «Жар-птица».

Избирательный участок, участок референдума № 0304

Включена часть города Боровска: улицы Женщин Работниц, Колхозная, Коммунистическая, Луговая, М.Горького, Московская, Парижской Коммуны, Ст.Разина, Циолковского; переулки Московский, Ст.Разина.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Боровский район, город Боровск, улица Коммунистическая, дом 69 – МДОУ «Детский сад № 3 «Рябинка».